
 
 

UCHWAŁA NR LXI/502/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) - Rada Miejska 
w Wolbromiu uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Wolbrom na rok 
2022, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2022 Nr 
XLVIII/387/2021 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 29 grudnia 2021 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2022 Nr XLVIII/387/2021 Rady Miejskiej 
w Wolbromiu z dnia 29 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: §9 ust. 1 otrzymuje nowe 
brzmienie: „1. Udziela się dotacji podmiotowej dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wolbromiu w kwocie 
595.793,00 zł, dotacji podmiotowej dla Domu Kultury w Wolbromiu w kwocie 3.040.200,00 zł oraz dotacji 
celowej dla Domu Kultury w Wolbromiu na wydatki inwestycyjne w kwocie łącznej kwocie 278.500,00 zł, w 
tym kwota 232.000,00 zł na realizację zadania pn.: „Wielkie rzeczy w małym mieście etap II. Ekokultura” oraz 
kwota 46.500,00 zł na realizację zadania pn.: „Razem tworzymy jakość kina” . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 8897



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/502/2022 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY 
WOLBROM NA ROK 2022 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600  Transport i łączność  - 337.000,00 
60016 Drogi publiczne gminne - 337.000,00 

Wydatki majątkowe  - 337.000,00 

  

w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Budowa, przebudowa, modernizacja i odwodnienie dróg 
gminnych oraz wykonanie chodników przy drogach 
gminnych - dokumentacje i realizacja  

 
 

- 
 
 
 

- 

 
 

337.000,00 
 
 
 

337.000,00 
801  Oświata i wychowanie  27.194,30 265,10 

80101 Szkoły podstawowe  26.929,20 265,10 
Wydatki bieżące  26.929,20 265,10 

 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 
 

26.929,20 
 
 

26.929,20 
- 

 
 

265,10 
 
 

- 
265,10 

80115 Technika  265,10 - 
Wydatki bieżące  265,10 - 

 

 w tym: 
 
1) dotacje na zadania bieżące  

 
 

265,10 

 
 

- 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  337.000,00 - 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  337.000,00 - 
Wydatki bieżące  280.000,00 - 
w tym: 
 
1) dotacje na zadania bieżące  

 
 

280.000,00 

 
 

- 
Wydatki majątkowe   57.000,00 - 

  
w tym: 
 
1) dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych: 
 
- dotacja dla Domu Kultury w Wolbromiu 

 
 
 
 
 

57.000,00 
 

57.000,00 

 
 
 
 
 

- 
 

- 
926  Kultura fizyczna  - 26.929,20 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  - 26.929,20 
Wydatki bieżące  - 26.929,20 

  
w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 

 
 

- 
 

 
 

26.929,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8897



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
- 

 
26.929,20 

Razem 364.194,30 364.194,30 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8897



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/502/2022 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolbrom w roku 2022 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
Gminy Wolbrom na 2022 rok Nr XLVIII/387/2021 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolbrom w roku 2022 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publ. 
600  Transport i łączność   2.293.878,29 - 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   1.720.007,21 - 
 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych  

1.720.007,21 - 

60014 Drogi publiczne powiatowe   573.871,08 - 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących  

99.283,47 - 

 

 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych  

474.587,61 - 

630  Turystyka   - 16.000,00 
63003 Upowszechnianie turystyki   - 16.000,00  

  Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 
podmiotom, stowarzyszeniom - 16.000,00 

750  Administracja publiczna  8.466,00 - 
75020 Starostwa powiatowe  8.466,00 -  

  Dotacja celowa (pomoc finansowa) dla Powiatu 8.466,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8897



Olkuskiego 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   - 886.645,26 

75412 Ochotnicze straże pożarne   - 886.645,26 
Dotacje celowe bieżące dla OSP - 146.645,26    Dotacje celowe inwestycyjne dla OSP - 740.000,00 

801  Oświata i wychowanie  44.404,84 1.884.926,66 
80101 Szkoły podstawowe  - 286.737,20 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  niepublicznych 
jednostek systemu oświaty - 286.097,20 

  Dotacja celowa z budżetu dla niepublicznych jednostek 
systemu oświaty  - 640,00 

80104 Przedszkola  40.885,00 847.887,96 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40.885,00 - 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  niepublicznych 
jednostek systemu oświaty - 847.887,96 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  - 80.000,00 
  Dotacja celowa na dowóz dzieci niepełnosprawnych - 80.000,00 

80115 Technika   3.519,84 - 

  Dotacja celowa na partycypację w kosztach zatrudnienia 
członka Solidarność 3.519,84 - 

80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 - 648.518,24 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla  niepublicznych 
jednostek systemu oświaty - 648.518,24 

80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych  

 
- 19.014,72 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla  niepublicznych 
jednostek systemu oświaty - 19.014,72 

 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do  - 2.768,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8897



bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych  

  Dotacja celowa z budżetu dla  niepublicznych jednostek 
systemu oświaty  - 2.768,54 

851  Ochrona zdrowia  32.574,50 234.000,00 
85149 Programy polityki zdrowotnej   18.130,00 - 

  Dotacja celowa (pomoc finansowa) dla Powiatu 
Olkuskiego 18.130,00 - 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  - 234.000,00 
Dotacja celowa dla organizacji prowadzącej działalność 
pożytku publicznego na przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

- 10.000,00 
  

Dotacje celowe (bieżące) na zlecane przeciwdziałanie 
alkoholizmowi innym podmiotom, stowarzyszeniom  - 224.000,00 

85158 Izby wytrzeźwień  4.832,00 - 

  Dotacja celowa (pomoc finansowa) dla Gminy Kraków 
na Izby wytrzeźwień 4.832,00 - 

85195 Pozostała działalność  9.612,50 - 

 

  Dotacja celowa (pomoc finansowa) dla Powiatu 
Olkuskiego 9.612,50 - 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  - 49.745,84 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka  - 49.745,84 

 
  Dotacja podmiotowa z budżetu dla  niepublicznych 

jednostek systemu oświaty - 49.745,84 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

 - 1.375.350,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu  

 - 1.375.350,00 
Dotacje celowe (na wydatki inwestycyjne) dla 
mieszkańców Gminy Wolbrom (Wymiana kotłów 
węglowych w indywidualnych gospodarstwach 
domowych na kotły gazowe i spalające biomasę na 
terenie Gminy Wolbrom) - w ramach dofinansowania 
RPO 

- 42.000,00  
  

Dotacje celowe (na wydatki inwestycyjne) dla 
mieszkańców Gminy Wolbrom (Wymiana kotłów 
węglowych w indywidualnych gospodarstwach 

- 103.350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8897



domowych na nowoczesne kotły na terenie Gminy 
Wolbrom) - w ramach dofinansowania RPO 
Dotacje celowe (na wydatki inwestycyjne) dla 
mieszkańców Gminy Wolbrom (Wymiana starych 
kotłów, pieców, urządzeń grzewczych 
wykorzystujących paliwa stałe na kotły gazowe i 
spalające biomasę w indywidualnych gospodarstwach 
domowych wraz z dofinansowaniem termomodernizacji 
części budynków na terenie Gminy Wolbrom) - w 
ramach dofinansowania RPO 

- 1.230.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

 3.914.493,00 4.500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  3.318.700,00 - 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury – Dom Kultury 3.040.200,00  

-   
Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne - Dom Kultury  278.500,00 - 

92116 Biblioteki  595.793,00 - 
  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury – Miejska Biblioteka Publiczna 595.793,00 - 

92195 Pozostała działalność  - 4.500,00 

 

  Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 
podmiotom, stowarzyszeniom - 4.500,00 

926  Kultura fizyczna   - 250.500,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   - 250.500,00 
 

  Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 
podmiotom, stowarzyszeniom - 250.500,00 

RAZEM 6.293.816,63 4.701.667,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8897



 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8897


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-20T13:21:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




